ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
 ЙЫШАНУ
14.09.2018 № 49 а
Ехремкасси яле

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2018 № 49 а
д. Ефремкасы

О внесении изменений в постановление

администрации Ефремкасинского сельского

поселения Аликовского района Чувашской Республики

от 09.11.2016 г. № 96 «Об утверждении

административного регламента администрации

 Ефремкасинского сельского поселения Аликовского

 района Чувашской Республики по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию»
         В соответствии с Федеральным законом №445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»  администрация Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 09.11.2016 года № 96 «Об утверждении административного регламента администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
      а) в подразделе 2.6 пункт 7 слова «за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного строительства» исключить;
             б) в  подразделе 2.9 пункт 4 слова «Данное основание не применяется в отношении объектов индивидуального жилищного строительства» исключить;
         в) в  подразделе 3.1 пункт 3.1.4 слова «за исключением случаев осуществления строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» исключить;

            2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                                 В.М. Ефимов